¶ Et attende quod racionabiliter in secunda quadagesime ebdomada legitur euangelium de filio prodigo reuertente ad patrem. quia gentilis populus per doctrinam legis et euangelij ad creatoris cultum reuertitur et quiuis peccator per fidem et operacionem. vel per duo precepta caritatis domino reconciliatur. Cetero muno est oportet te Luce. xv.

¶ De dominica tercia quadagesime.

¶ Circa dominica est confessionis. et quarta refectionis. sicut enim supra dictum est. dominus in prima dominica quadagesime. armavit militem suum. in secunda ostendit ei premium. ammo ergo non restat. nisi ut ostendatur via. quia

per confessionem et refectōnem illuc venitur
Est ergo dominica ista confessionis. Est autem
 duplex confessio. scilicet peccati et laudis. quibus
 habere debet homo. per humilitatem enim con-
 fessionis expectat homo a deo omnia que expe-
 ctat. scilicet liberacionem et donum gratie et
 omnia alia bona. Unde introitus est. **O**culi mei
 semp ad dominum etc. et est septimi thomi. quia
 per septiformem gratiam spiritus sancti euellitur homo
 de laqueo diaboli. Per confessionem enim ser-
 vantur mala. Et ideo fit stacio ad sanctum lau-
 rentium qui per confessionem liberatus est. Et
 humilitas liberauit ioseph de manibus fra-
 trum suorum et de carcere. et ideo cantatur de
 ipso in officio nocturnali. **A**dhuc dominica
 ista sexta est a dominica lxx. et sexta feria do-
 minus crucifixus est. et ideo fit mencō de pas-
 sione. que per ioseph significatur. et ita etiam
 ipsi diei competunt que dicuntur. **R**az christus
 per humilitatem liberatus est ab insidijs fra-
 trum suorum. id est iudeorum. et exaltatus est
 in toto egipto. id est in mundo. et ita que literaliter ac-
 ta sunt. circa ioseph spiritualiter sunt facta et
 circa christum et nocturnum officium. ordinem co-
 mitatur historie. **C**um enim in precedenti do-
 minica cantatum fuerit de iacob in hac succin-
 de ioseph qui venditus est a fratribus illos in
 fame ditauit. et christus a iudeis crucifixus sua
 morte humanum genus redemit et redimendo a
 demonio liberauit. put in euangelio legitur ho-
 dierno. **C**eterum qualis debeat esse confessio
 ostendit apostolus in epistola. **F**ratres imita-
 tores me. etc. ad eph. v. c. **P**rimo enim esse debet
 in humilitate. scilicet ut humiliemus nos deo.
 et ita in nouitate vite ambulemus. **S**ecundo in
 perseverantia. scilicet ut homo non redeat ad
 vomitum et ut infamia peccati remoueat. **V**n-
 dicit. fornicacio autem et immundicia non nos
 minent in vobis etc. hoc fit per perseverantiam
 in bona vita. **A**d hoc idem hortamur in euans-
 gelio in fine in quo ostendit quod gratia expel-
 lit peccatum. **G**rat inquit ihesus eiciens demonium
 etc. **L**uce xj. et math. xiiij. ihesus id est gratia. iste
 idem demoniacus cecus dicitur a mattheo et be-
 da. cecus inquit beda videt. mutus loquitur pos-
 sessus a demonio liberatur. **E**t cum eiecisset demo-
 nium locutus est mutus. quia quando data est ho-
 mini gratia. confitetur et loquitur in confessio-
 ne. **P**ostmodum ostendit dominus stabilitatem
 regni sui per indiuiduam caritatem et instabi-
 litem regni diaboli. **O**mne inquit regnum
 in seipsum diuisum desolabitur. et sic regnum
 diaboli et suorum qui diuisi sunt a deo destru-
 etur. **S**ed regnum dei manet in eternum. et ita in-
 uitat omnes homines ad regnum suum. quod
 manet. **A**pter hoc debet homo perseverantem
 agere opera confessionis. quia per ea habebit
 regnum celorum. et ideo responsum est. **E**x-
 urge domine non proualeat homo. id est dia-
 bolus qui nobis intendit auferre regnum celorum

Hoc igitur intendit ecclesia ut finis perfecti in
 confessio et sit perfecte moriam absque peccatis
 ut per bonam vitam etiam infamia pecca-
 ti deleatur. sicut dicit dominus per hiero. **P**er
 dam babilonis nomen. hoc dicit quia gratia
 expellit peccatum et infamiam. sequitur et reli-
 quias et germen babilonis ciuitatis id est me-
 moriam delectabilem. ut scilicet homo doleat
 quando ad memoriam reducet. **R**ursus. quia sicut
 in euangelio dicitur. **S**urdus audiuit. et mutus
 verba dei narrauit. ideo dicit in introitu. **O**cu-
 li mei semp ad dominum. et ne iterum deficiat.
 misericordiam implorans subdens. respice in
 me et in generaliter. **E**xurge domine. deinde vox quoniam
 dam multi facunda facundia cuius os aperuit
 sapientia. preces suas ingeminat et decenti si-
 militudine in tractu porat dicens. **A**d te do-
 mine. **I**n offerenda iam loquens predicat iu-
 sticias domini rectas eo quod a se humiliato
 demonium exierat. **S**ed ad iudaicum populuz
 supbientem spiritus immundus redierat. **I**n
 comunione de muto factus orator gratulatur
 quod sic passer inuenit sibi domum et turtur nidum.

De secunda feria.

In dominica precedenti dictum est. quod dominus
 saluat per confessionem. **I**n hac vero secun-
 da feria ostenditur quod dominus saluat etiam per
 baptismum. sed quia baptismus datur per tri-
 nitatem. ideo de trinitate est introitus. **I**n so-
 laudabo verbum. et ponitur ibi ter hoc nomen
 deus. et est de tercio thomi. quod totum ostin-
 git propter hoc quod loquitur de trinitate. **E**pi-
 stola vero naaman princeps etc. que est. iij.
 Reg. v. capitulo est de naaman quaz misit rex
 syrie dominus suus ad helizeum ut sanaret eum
 et precepit ei ut in iordano se lauaret septicies
 et fieret eius caro sicut caro pueri. et ita factum
 est. iordanus interpretatur descensus humilita-
 tis in qua ecclesia mundari petit et hoc facit ad
 preceptum domini querens per humilitatem sal-
 lutem in aqua est inferior creatura. **P**ostmo-
 dum sequitur responsum. **D**eus laudem meam
 ne tacueris. in quo ecclesia humiliat se per con-
 fessionem. et est tercij thomi ratione predicta. **I**n
 euangelio vero dixerunt pharisei ad ihesum. **L**uce
 iij. capitulo. ostendit dominus quod non sunt mis-
 si pharisei. nisi ad humiles. sicut helizeus ad na-
 aman. et helyas ad viduam. et ostendit super-
 biam iudeorum postea dicit. ihesus autem transi-
 ens per medium illorum ibat ad significandum
 quod humilis quodquod sibi fiat via sua non delinquat

De tertia feria.